I
P U CAMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

ESTADO DO PARANÁ

EXIVIO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO - PR.

APFiO é AUO
S«ta úmB

ta L

PROTOCOLO
NL 263/21

Data: 29/06/21

Hora: 21:57

Visto: Adeíacir

REOUERIMENTO

EMENTA: Requer convite ao Sindicato Municipal dos
Servidores Públicos Municipais para próxima sessão ordinária
da Câmara.

ANA PAULA FERREIRA CHUDZIK, vereadores que esta
subscrevem, no uso de suas prerrogativas regimentais e em nome dos munícipes de Cornélio Procópio,
REQUER a Excelentíssima Senhora Presidente do SISPUMC, ELIZABETH BOLZAN, convite para
participação da próxima sessão ordinária da Câmara com a finalidade de esclarecer a questão do corte do
adicional de insalubridade dos servidores públicos municipais.

JUSTIFICATIVA

Requerimento verbal na sessão de 29/06/2021.

Cornélio Procópio, 29 de junho dp 2021.

Ana Paula Ferreira Chudzik

Vereadora - PTB

Rua Paraíba, 163 - Centro - 86.300-000 - Cornélio Procópio - PR - Fone: (43) 3133-3000 - e-mail: